

Årsredovisning för  
**MR Bygg i Kiruna AB**

559126-5516

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Tommi Muotka Rantatalo  
Styrelseledamot

2025-04-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MR Bygg i Kiruna AB, 559126-5516, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kiruna bedriver byggverksamhet med snickeri-, måleri-, betong- och anläggningsarbete samt uthyrning av personal inom dessa områden.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Detta år har omsättningen minskat rejält eftersom bolaget har legat vilande sedan slutet av 2024.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024      | 2023       | 2022      | Belopp i kr<br>2021 |
|-----------------------------------|-----------|------------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 3 649 679 | 16 711 517 | 9 204 377 | 2 609 500           |
| Resultat efter finansiella poster | 330 556   | 857 511    | 2 331 653 | 240 207             |
| Soliditet %                       | 38,1      | 35,2       | 49,6      | 52,8                |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            | 94 046                 | 1 118 362      |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 1 118 361              | -1 118 362     |
| Utdelning                      |                   | -1 212 000             |                |
| Årets resultat                 |                   |                        | 186 198        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>407</b>             | <b>186 198</b> |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                |
| Balanserat resultat  | 407            |
| Årets resultat   | 186 198        |
| <b>Summa</b>   | <b>186 605</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Balanseras i ny räkning  | 186 605        |
| <b>Summa</b>   | <b>186 605</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 3 649 679                          | 16 711 517                         |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 34 330                             | 18 087                             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>3 684 009</b>                   | <b>16 729 604</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -596 492                           | -6 423 303                         |
| Övriga externa kostnader  |            | -397 934                           | -1 194 786                         |
| Personalkostnader   | 2          | -2 292 515                         | -8 204 692                         |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -4 677                             | -42 777                            |
| Övriga rörelsekostnader   |            | -44 040                            | -2 129                             |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-3 335 658</b>                  | <b>-15 867 687</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>348 351</b>                     | <b>861 917</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 36                                 | 369                                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -17 831                            | -4 775                             |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-17 795</b>                     | <b>-4 406</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>330 556</b>                     | <b>857 511</b>                     |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | -89 000                            | 559 000                            |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>-89 000</b>                     | <b>559 000</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>241 556</b>                     | <b>1 416 511</b>                   |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -55 358                            | -298 149                           |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>186 198</b>                     | <b>1 118 362</b>                   |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 0                 | 178 390           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>0</b>          | <b>178 390</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>0</b>          | <b>178 390</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 38 383            | 1 708 140         |
| Övriga fordringar                             |            | 41 321            | 47 251            |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt           |            | 325 000           | 265 502           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 9 357             | 26 394            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>414 061</b>    | <b>2 047 287</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 392 931           | 1 358 370         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>392 931</b>    | <b>1 358 370</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>806 992</b>    | <b>3 405 657</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>806 992</b>    | <b>3 584 047</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 407               | 94 046            |
| Årets resultat                               |            | 186 198           | 1 118 362         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>186 605</b>    | <b>1 212 408</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>236 605</b>    | <b>1 262 408</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 89 000            | 0                 |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>89 000</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Checkräkningskredit                          |            | 647               | 0                 |
| Övriga skulder                               |            | 42 311            | 30 741            |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>42 958</b>     | <b>30 741</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 0                 | 455 896           |
| Skatteskulder                                |            | 388 882           | 754 626           |
| Övriga skulder                               |            | 7 547             | 339 016           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 42 000            | 741 360           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>438 429</b>    | <b>2 290 898</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>806 992</b>    | <b>3 584 047</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                    | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5         |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 3                                  | 12                                 |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 256 605           | 154 072           |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                   |
| Inköp                                     |                   | 102 533           |
| Försäljningar/utrangeringar               | -256 605          |                   |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>0</b>          | <b>256 605</b>    |
| Ingående avskrivningar                    | -78 215           | -35 438           |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                   |                   |
| Försäljningar/utrangeringar               | 82 892            |                   |
| Årets avskrivningar                       | -4 677            | -42 777           |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>0</b>          | <b>-78 215</b>    |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>0</b>          | <b>178 390</b>    |

## Underskrifter

Kiruna

*Tommi Muotka Rantatalo*

2025-04-04

Tommi Muotka Rantatalo  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-04

Advise North AB

*Anna Hedin*

Anna Hedin

Auktoriserad revisor

# Advise
